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BASHKIA SHKODËR

NJËSIA E PROKURIMEVE

Nr._____ Prot Shkodër, më ____.____.2020

Lënda: Dërgohet formulari i njoftimit të fituesit (Kopje e përmbledhur e cila do të publikohet

në buletin)

AGJENCISË SË PROKURIMIT PUBLIK
Pranë Këshillit të Ministrave,Tiranë

Autoriteti Kontraktor:Adresa,nr.tel:Bashkia Shkodër L.”Vasil Shanto”,Rr.”13
Dhjetori”,tel+35522400150.

Lloji i proçedurës së prokurimit: Procedure e Hapur (prokurim publik me mjete elektronike).

Objekti i prokurimit ( nqs ka lotë i ndarë sipas lotëve):“Rikonstruksion I godinave në pronësi
të njësive të njësive të vetëqeverisjes vendore për strehim social. ( Ndërtim I ri, godina
sociale, me kontenier 1 + 1 dhe 2 + 1)”.

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-45134-11-27-2019

Fondi limit ( nqs ka lotë i ndarë sipas lotëve): 59 435 203 (Pesedhjete e nentemilion e katerqind

e tridhjete e pesemije e dyqind e tre) leke pa tvsh .

Burimi i Financimit: Ky fond është vënë në dispozicion nga Buxheti i Bashkise Viti 2019 për

investime sipas VKB nr. Nr.17, datë 9.10.2019”Për miratimin e shtesës planit në Buxhetin e

Bashkisë Shkoder dhe përdorimit të fondit rezervë për zbatimin e projektit “Rikonstruksion i

godinave në pronësi të njësive të vetëqeverisjes vendore për strehim social (ndërtim i ri, godina

sociale, me konteiner 1+1 dhe 2+1) dhe Buxheti i Shtetit sipas shkresave të Ministrisë së

Financave dhe Ekonomisë, nr.6381/7, datë 1.7.2019 “Njoftim mbi fituesit e projekteve të

strehimit për vitin 2019” shkreses nr.6381/10, datë 22.7.2019 “Transferim fondesh për njësitë e

vetëqeverisjes vendore” dhe shkreses nr.21450 prot date 21.11.2019”Transferim fondesh per

Bashkine Shkoder”detajuar si me poshte:

Financimi nga Buxheti i Shtetit me vlere prej 46 962 143(Dyzet e gjashtemilion e nenteqind e

gjashtedhjete e dymije e njeqind e dyzet e tre) leke pa tvsh dhe 56 354 571.6(Pesedhjete e

gjashtemilion e treqind e pesedhjete e katermije e peseqind e shtatedhjete e nje pike gjashte) leke

me tvsh i detajuar nder vite si me poshte:



Financimi per vitin 2019 eshte 10 965 814 (Dhjetemilion e nenteqind e gjashtedhjete e pesemije

e teteqind e katermbedhjete)leke pa tvsh dhe 13 158 976.8 (Trembedhjetemilion e njeqind e

pesedhjete e tetemije e nenteqind e shtatedhjete e gjashte pike tete)leke me tvsh

Financimi per vitin 2020 eshte 35 996 329 (Tridhjete e pesemilion e nenteqind e nentedhjete e

gjashtemije e treqind e njezet e nente)leke pa tvsh 43 195 594.8 (Dyzet e tremilion e njeqind e

nentedhjete e pesemije e peseqind e nentedhjete e kater pike tete)leke me tvsh

Financimi nga Buxheti i Bashkise
Financimi per vitin 2019 eshte 12 473 060 (Dymbedhjetemilion e katerqind e shtatedhjete e

tremije e gjashtedhjete )leke pa tvsh dhe 14 967 672.2 (Katermbedhjetemilion e nenteqind e

gjashtedhjete e shtatemije e gjashteqind e shtatedhjete e dy pike dy)leke me tvsh

Vlera e shpallur fituese (nqs ka lotë e ndarë sipas loteve): 37,522,379 leke pa tvsh.

Data e zhvillimit të tenderit: data 10.01.2020, Ora: 10:00.vendi:Njesia e Prokurimeve Publike
Bashkia Shkodër.

Operatori/et ekonomik i/të shpallur fitues:“S.M.O. Vataksi” sh.p.k NUIS L 47022001 J &

“S.M.O. Union”sh.p.k NUIS J 66902042 Q perfaqesuar me prokure te posacme operatori

ekonomik “S.M.O. Vataksi” sh.p.k Adresa: Beltoje-Shkoder
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FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT

Data 04 / 03 / 2020

Nga:Bashkia Shkodër.Adresa: L.”Vasil Shanto”,Rr.”13 Dhjetori”, Tel & Fax +35522400150.

Për:”S.M.O. Vataksi” sh.p.k & “S.M.O. Union”sh.p.k NUIS J 66902042 Q perfaqesuar me

prokure te posacme operatori ekonomik “S.M.O. Vataksi” sh.p.k.Adresa: Beltoje-Shkoder

-Proçedura e prokurimit: Procedure e Hapur.

-Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-45134-11-27-2019
-Përshkrim i shkurtër i kontratës:”Rikonstruksion I godinave në pronësi të njësive të njësive

të vetëqeverisjes vendore për strehim social. ( Ndërtim I ri, godina sociale, me kontenier 1

+ 1 dhe 2 + 1)”.

Fondi limit ( nqs ka lotë i ndarë sipas lotëve): 59 435 203 (Pesedhjete e nentemilion e katerqind

e tridhjete e pesemije e dyqind e tre) leke pa tvsh.

Burimi i Financimit: Ky fond është vënë në dispozicion nga Buxheti i Bashkise Viti 2019 për

investime sipas VKB nr. Nr.17, datë 9.10.2019”Për miratimin e shtesës planit në Buxhetin e

Bashkisë Shkoder dhe përdorimit të fondit rezervë për zbatimin e projektit “Rikonstruksion i

godinave në pronësi të njësive të vetëqeverisjes vendore për strehim social (ndërtim i ri, godina

sociale, me konteiner 1+1 dhe 2+1) dhe Buxheti i Shtetit sipas shkresave të Ministrisë së

Financave dhe Ekonomisë, nr.6381/7, datë 1.7.2019 “Njoftim mbi fituesit e projekteve të

strehimit për vitin 2019” shkreses nr.6381/10, datë 22.7.2019 “Transferim fondesh për njësitë e

vetëqeverisjes vendore” dhe shkreses nr.21450 prot date 21.11.2019”Transferim fondesh per

Bashkine Shkoder”detajuar si me poshte:

Financimi nga Buxheti i Shtetit me vlere prej 46 962 143(Dyzet e gjashtemilion e nenteqind e

gjashtedhjete e dymije e njeqind e dyzet e tre) leke pa tvsh dhe 56 354 571.6(Pesedhjete e

gjashtemilion e treqind e pesedhjete e katermije e peseqind e shtatedhjete e nje pike gjashte) leke

me tvsh i detajuar nder vite si me poshte:

Financimi per vitin 2019 eshte 10 965 814 (Dhjetemilion e nenteqind e gjashtedhjete e pesemije

e teteqind e katermbedhjete)leke pa tvsh dhe 13 158 976.8 (Trembedhjetemilion e njeqind e

pesedhjete e tetemije e nenteqind e shtatedhjete e gjashte pike tete)leke me tvsh

Financimi per vitin 2020 eshte 35 996 329 (Tridhjete e pesemilion e nenteqind e nentedhjete e

gjashtemije e treqind e njezet e nente)leke pa tvsh 43 195 594.8 (Dyzet e tremilion e njeqind e

nentedhjete e pesemije e peseqind e nentedhjete e kater pike tete)leke me tvsh

Financimi nga Buxheti i Bashkise
Financimi per vitin 2019 eshte 12 473 060 (Dymbedhjetemilion e katerqind e shtatedhjete e

tremije e gjashtedhjete )leke pa tvsh dhe 14 967 672.2 (Katermbedhjetemilion e nenteqind e

gjashtedhjete e shtatemije e gjashteqind e shtatedhjete e dy pike dy)leke me tvsh

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme

-Afati i përfundimit të punimeve: 10(dhjete)muaj.
-Publikime të mëparshme : Buletini i Njoftimeve Publike datë 10.12.2019 nr.49.



Data e zhvillimit të proçedurës së prokurimit: 10.01.2020, Ora: 10:00.

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në proçedurë keta ofertues me vlerat përkatese të ofruara:

1- Operatori ekonomik“K A C D E D J A“ shpk me administrator z. Skënder Kacdedja. NUIS

K51712017A.Vlera e ofertes se paraqitur prej 36,266,130 leke pa tvsh(Tridhjete e

gjashtemilion e dyqind e gjashtedhjete e gjashtemije e njeqind e tridhjete).

2- Bashkimi i operatoreve ekonomik”S.M.O. Vataksi” sh.p.k NUIS L 47022001 J& “S.M.O.

Union”sh.p.k NUIS J 66902042 Q perfaqesuar me prokure te posacme operatori ekonomik

“S.M.O. Vataksi” sh.p.k me administrator z.Xhevat Vataksi.

Vlera e ofertes se paraqitur prej 37,522,379 leke pa tvsh(Tridhjete e shtatemilion e

peseqind e njezet e dymije e treqind e shtatedhjete e nente)

3- Operatori ekonomik “COMPANY RIVIERA 2008“ shpk me administrator z. Agim Kola

NUIS K 81716011 V.

Vlera e ofertes se paraqitur prej 38,208,962 leke pa tvsh(Tridhjete e tetemilion e dyqind e

tetemije e nenteqind e gjashtedhjete e dy).

4- Operatori ekonomik“GLAVENICA“ shpk me administrator z. Agim Baraj NUIS K

17710805 A.

Vlera e ofertes se paraqitur prej 40,029,646 leke pa tvsh(Dyzetmilion e njezet e nentemije

e gjashteqind e dyzet e gjashte)

5- Bashkimi i operatoreve ekonomik “ALB-KONSTRUKSION” shpk NUIS J 76705049 N

dhe "KARL GEGA KONSTRUKSION" shpk NUIS J 66703076 W, përfaqesuar me

prokurë të posacme nga operatori ekonomik “ALB-KONSTRUKSION” shpk me

administrator z. Ejell Radohina,

Vlera e ofertes se paraqitur prej 41,207,890 leke pa tvsh(Dyzet e njemilion e dyqind e

shtatemije e teteqind e nentedhjete).

6- Operatori ekonomik“Rroku GUEST“ shpk me administratore zj. Verë Gega.NUIS K

87921701 H

Vlera e ofertes se paraqitur prej 41,464,933.61 leke pa tvsh(Dyzet e njemilion e katerqind

e gjashtedhjete e katermije e nenteqind e tridhjete e tre pike e gjashtedhjete e nje)

7- Operatori ekonomik “Delia Impex” shpk me administrator z. Mario Delia. NUIS K

57123001 R.

Vlera e ofertes se paraqitur prej 41,890,934.3 leke pa tvsh(Dyzet e njemilion e teteqind e

nentedhjetemije e nenteqind e tridhjete e kater pike tre).

8- Operatori ekonomik“GYSI“ shpk me administrator z. Xhemal Kraja. NUIS J76705028O

Vlera e ofertes se paraqitur prej 42,938,746 leke pa tvsh (Dyzet e dymilion e nenteqind e

tridhjete e tetemije e shtateqind e dyzet e gjashte).

9- Bashkimi i operatoreve ekonomik “NDERTUESI 2014” shpk NUIS L46827004L dhe

"KTHELLA" shpk NUIS J 69303023 D përfaqesuar me prokurë të posacme nga operatori

ekonomik “NDERTUESI 2014” shpk me administrator z. Sandër Shpati.

Vlera e ofertes se paraqitur prej 44,448,516 leke pa tvsh(Dyzet e katermilion e katerqind e



dyzet e tetemije e peseqind e gjashtembedhjete).

10- Bashkimi i operatoreve ekonomik “MF Invest Group”sh.p.k NUIS L 71830010 R &

“Mane/S”sh.p.k NUIS J 64103865 K perfaqesuar me prokure te posacme nga “MF Invest

Group ” sh.p.k me administratore zj. Pranvera Korreshi.

Vlera e ofertes se paraqitur prej 46,242,439.68 leke pa tvsh(Dyzet e gjashtemilion e

dyqind e dyzet e dymije e katerqind e tridhjete e nente pike gjashtedhjete e tete).

11- Operatori ekonomik“LLAZO“ shpk me administrator z. Aldi Llazi.NUIS K24218401K

Vlera e ofertes se paraqitur prej 47,907,538 leke pa tvsh(Dyzet e shtatemilion e nenteqind

e shtatemije e peseqind e tridhjete e tete).

12- Operatori ekonomik“SHPRESA - AL“ shpk me administrator z. Lush Osmani. NUIS

K31321021N

Vlera e ofertes se paraqitur prej 49,240,771 leke pa tvsh(Dyzet e nentemilion e dyqind e

dyzetmije e shtateqind e shtatedhjete e nje).

13- Operatori ekonomik“PEPA GROUP“ shpk me administrator z. Urim Pepa. NUIS

L42215009L.Vlera e ofertes se paraqitur prej 49,951,856.59 leke pa tvsh(Dyzet e

nentemilion e nenteqind e pesedhjete e njemije e teteqind e pesedhjete e gjashte pike

pesedhjete e nente).

14- Operatori ekonomik“CURRI“ shpk me administrator z. Faik Curri. NUIS J 67902718 S

Vlera e ofertes se paraqitur prej 51,614,516.08 leke pa tvsh(Pesedhjete e njemilion e

gjashteqind e katermbedhjetemije e peseqind e gjashtembedhjete pike zero tete) .

15- Operatori ekonomik“VIANTE Konstruksion“ shpk me administrator z. Gjergji Bezati.

NUIS K47103804L.Vlera e ofertes se paraqitur prej 52,381,316.3 leke pa tvsh(Pesedhjete

e dymilion e treqind e tetedhjete e njemije e treqind e gjashtembedhjete pike tre).

16- Operatori ekonomik“KEVIN CONSTRUKSION“ shpk me administrator z. Lavdrim Gjici.

NUIS K 71401004 W

Vlera e ofertes se paraqitur prej 53,294,356 leke pa tvsh(Pesedhjete e tremilion e

dyqind e nentedhjete e katermije e treqind e pesedhjete e gjashte).

17- Operatori ekonomik“PE-VLA-KU“ shpk me administrator z. Vladimir Pjetërgjokaj. NUIS

K 61716013 M

Vlera e ofertes se paraqitur prej 54,413,995.81 leke pa tvsh(Pesedhjete e katermilion e

katerqind e trembedhjetemije e nenteqind e nentedhjete e pese pike tetedhjete e nje).

18- Operatori ekonomik“S I R E T A 2F“ shpk me administratore zj. Fatime Pali. NUIS K

51501008 J.Vlera e ofertes se paraqitur prej 54,722,710 leke pa tvsh(Pesedhjete e

katermilion e shtateqind e njezet e dymije e shtateqind e dhjete) .

19- Operatori ekonomik“ELDA-VL“ shpk me administrator z. Artan Hoxhaj. Nuk ka paraqitur

oferte.

Ka ofertues te skualifikuar.

1. U skualifikua operatori ekonomik “KACDEDJA” shpk per keto arsye:



a. Ka ndryshime në preventivin e dokumentava të tenderit. Në preventivin bazë të tenderit

nëndarja 4 “PUNIME NË RRJETIN E KANALIZIMEVE TË UJRAVE TË SHIUT “

Zëri i punimeve nr 9 F.v tuba të brinjëzuar HDPE SN8 d= 315 mm(perfshi rërë nën dhe

mbi tub) sasia është 104 ml dhe jo 449 ml

b. Për mjetin (trajler) me targa AA 163 RI çertifikata për transport mallrash brënda vëndit

ka përfunduar me datë 15.01.2019

c. Mjeti (autobot uji ) me targa AA 729 AS nuk ka çertefikatë për transport mallrash.

d. Nuk paraqiti dokumentacion as foto per Vinç per ngarkim-shkarkim jo me te vogel se 20

ton

e. Nuk paraqiti dokumentacion per Minifadroma

2. U skualifikua bashkimi i operatoreve ekonomik “ALB KONSTRUKSION”shpk &”KARL

GEGA KONSTRUKSION” shpk. per keto arsye:

a. Nuk paraqiten pune te ngjashme të realizuar gjatë tre viteve të fundit

Operatori ekonomik ofertues duhet të ketë përvoje të suksesshme në ekzekutimin e të

paktën: Punë të ngjashme për një objekt të vetëm në një vlerë jo me te vogel se 29 717

602 (Njezet e nentemilion e shtateqind e shtatembedhjetemije e gjashteqind e dy) lekë

lekë të ekzekutuar gjatë tre viteve të fundit ose Punë të ngjashme ku vlera totale e

punëve të ekzekutuar gjatë tre viteve të fundit , të jete në një vlerë jo me te vogel se 118

870 406 (Njeqind e tetembedhjetemilion e teteqind e shtatedhjetemije e katerqind e

gjashte ) lekë.

b. Nuk disponon Trajler për transport kontenieresh.

3. U skualifikua operatori ekonomik “GLAVENICA” shpk per keto arsye:

a. Për mjetin Autobetonjere me targa KO 4380 B nuk paraqiti çertefikatë për transport

mallrash

b. Nuk paraqiti mjete transporti vetshkarkues deri ne 3.5 ton

c. Per mjetin Autobitumatriçe mungon çertefikate e transportit per mallrat e rrezikshem

d. Nuk disponon mjet Trajler per transport kontenieresh

4. U skualifikua operatori ekonomik “GYSI” shpk per keto arsye:

a. Nuk paraqiten pune te ngjashme të realizuar gjatë tre viteve të fundit

Operatori ekonomik ofertues duhet të ketë përvoje të suksesshme në ekzekutimin e të

paktën:Punë të ngjashme për një objekt të vetëm në një vlerë jo me te vogel se 29 717 602

(Njezet e nentemilion e shtateqind e shtatembedhjetemije e gjashteqind e dy) lekë lekë të

ekzekutuar gjatë tre viteve të fundit ose Punë të ngjashme ku vlera totale e punëve të



ekzekutuar gjatë tre viteve të fundit , të jete në një vlerë jo me te vogel se 118 870 406

(Njeqind e tetembedhjetemilion e teteqind e shtatedhjetemije e katerqind e gjashte ) lekë

5. U skualifikua bashkimi i operatoreve ekonomik “NDERTUESI 2014” shpk & “KTHELLA”

shpk per keto arsye:

a. Nuk paraqiti çertifikaten PAS 99-2012 mbi « Sistemi i menaxhimit te integruar »

Operatori ekonomik « Ndertuesi 2014 » shpk

b. Nuk paraqiten pune te ngjashme të realizuar gjatë tre viteve të fundit shoqeria “Ndertuesi

2014” shpk në raport me Kontraten e bashkëpunimt.

Operatori ekonomik ofertues duhet të ketë përvoje të suksesshme në ekzekutimin e

tëpaktën:Punë të ngjashme për një objekt të vetëm në një vlerë jo me te vogel se 29 717

602 (Njezet e nentemilion e shtateqind e shtatembedhjetemije e gjashteqind e dy) lekë

lekë të ekzekutuar gjatë tre viteve të fundit ose Punë të ngjashme ku vlera totale e

punëve të ekzekutuar gjatë tre viteve të fundit , të jete në një vlerë jo me te vogel se 118

870 406 (Njeqind e tetembedhjetemilion e teteqind e shtatedhjetemije e katerqind e

gjashte ) lekë

c. Operatori ekonomik «Ndertuesi 2014» shpk nuk ka pjesë të stafit të punësuar nje mjek, të

vërtetuar me kontratë pune të vlefshme, Urdhër mjeku, diplomë, CV, librezë

6. U skualifikua bashkimi i operatoreve ekonomik “MF INVEST GROUP” shpk &” MANE/S”

per keto arsye:

a. Operatori ekonomik ofertues “MF INVEST GROUP” shpk nuk paraqiti një vertetim

që konfirmon shlyerjen e të gjitha detyrimeve të maturuara të energjise elektrike të

kontratave të energjisë që ka operatori ekonomik që eshte i rregjistruar në Shqipëri.

b. Mosshlyerja e detyrimeve të energjise elektrike përben shkak për skualifikimin e

operatorit ekonomik, përvec rastit kur rezulton se detyrimet e papaguara të energjisë

elektrike, të konfirmuara në vertetimin e leshuar nga furnizuesi, janë në proçes ankimimi

në Gjykatë. Furnizuesi i energjisë elektrike është i detyruar që ta lëshoje këtë vertetim jo

më vone se 5 (pese) ditë nga data e depozitimit të kerkesës nga operatori ekonomik

c. Operatori ekonomik ofertues “MF INVEST GROUP” shpk nuk paraqiti vertetim të

lëshuar nga Dega e Tatim Taksave ose Dega e Sigurimeve Shoqerore dhe Shendetsore në

të cilin të jetë i percaktuar numri i punonjesve të siguruar për secilën nga periudhat e

mësiperme

d. Mjet kamjon me targa AA 210 TD (Autobitumatriçe) nuk ka çertefikate per transport

mmallrash të rrezikshëm

e. Mjeti kamjon me targa AA 576 XF nuk ka çertifikate per transport mallrash

f. Mjeti eskavator me targa AEMT 28 i ka perfunduar Certefikata e kontrollit teknik te

mjetit me date 17.05.2019



g. Nuk disponon mjetin Autovinç deri ne 5 ton

7. U skualifikua operatori ekonomik “PEPA GROUP GROUP” shpk per keto arsye:

a. Nuk paraqiten pune te ngjashme të realizuar gjatë tre viteve të fundit.

Operatori ekonomik ofertues duhet të ketë përvoje të suksesshme në ekzekutimin e të

paktën:Punë të ngjashme për një objekt të vetëm në një vlerë jo me te vogel se 29 717

602 (Njezet e nentemilion e shtateqind e shtatembedhjetemije e gjashteqind e dy) lekë

lekë të ekzekutuar gjatë tre viteve të fundit ose Punë të ngjashme ku vlera totale e

punëve të ekzekutuar gjatë tre viteve të fundit , të jete në një vlerë jo me te vogel se 118

870 406 (Njeqind e tetembedhjetemilion e teteqind e shtatedhjetemije e katerqind e

gjashte ) lekë

8. U skualifikua operatori ekonomik ”SIRETA 2F” shpk per keto arsye:

a. Mjeti Kamjon Autovinç me targa AA798 CD ka perfunduar afati i vlefshmerise se

Çertefikate se transprtit me datë 07.01.2020

b. Mjeti Kamjon me targa AA 391 FD ka perfunduar afati i vlefshmerise se Çertefikates se

transprtit me datë 07.01.2020

c. Mjeti me targa ACR 237 ka perfunduar afati i vlefshmerise se Çertefikates se transprtit

me datë 07.01.2020

d. Mjeti Autobitumatriçe me targa AA 548 NX ka perfunduar afati i vlefshmerise se

Çertefikates se transprtit me datë 07.01.2020

e. Mjeti Kamjon me targa AA 891 NR ka perfunduar afati i vlefshmerise se Çertefikates se

transprtit me datë 07.01.2020

f. Mjeti Fadrome me targa AHMT 38 ka perfunduar afati i vlefshmerise se Çertefikates se

transprtit me datë 06.01.2020

g. Mjeti Kamjon me targa AA584 XD ka perfunduar afati i vlefshmerise se Çertefikates se

transprtit me datë 06.01.2020

h. Mjeti me targa ACR 241 ka perfunduar afati i vlefshmerise se Çertefikates se transprtit

me datë 06.01.2020

i. Mjeti Kamjon me targa AA 122 XY ka perfunduar afati i vlefshmerise se Çertefikates se

transprtit me datë 06.01.2020

j. Mjeti Kamjon me targa AA 715 XY nuk ka çertefikate per transport mallrash

k. Mjeti Eskavator me goma me targa AAMT 14 ka perfunduar afati i vlefshmerise se

Çertefikates se transprtit me datë 07.01.2020

l. Mjeti Autobot uji me targa AA857 VA ka perfunduar afati i vlefshmerise se Çertefikates

se transprtit me datë 06.01.2020

m. Mjekes L.Z i ka përfunduar vlefshmeria e liçes me datë 06.01.2020

9. U skualifikua operatori ekonomik “ELDA VL” shpk per keto arsye:



a. Nuk paraqiti ofertë

b. Nuk paraqiti dokumentacionin e kerkuar

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “S.M.O. Vataksi” sh.p.k NUIS L

47022001 J& “S.M.O. Union”sh.p.k NUIS J 66902042 Q perfaqesuar me prokure te posacme

operatori ekonomik “S.M.O. Vataksi” sh.p.k me administrator z.Xhevat Vataksi.Adresa:

BeltojeShkoder, se oferta e paraqitur me nje vlere te pergjithshme prej 37,522,379 leke pa

tvsh(Tridhjete e shtatemilion e peseqind e njezet e dymije e treqind e shtatedhjete e nente) është

identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Njesise se Prokurimeve Publike,Bashkia Shkodër,

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese) diteve nga dita

e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.Gjithashtu duhet te paraqitni te gjithe dokumentacionin e

hedhur ne tender origjinal ose kopje te noterizuar, te numerizuar dhe te inventarizuar.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) ], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit

nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në date 07.02.2020.

Ankesa.Ka patur.

Me shkresën nr.2828 prot datë 13.02.2020 protokolluar pranë Autoritetit Kontraktor Bashkia

Shkodër ka paraqitur formularin e ankesës për prokurimin në lidhje me vendimin e KVO ,

operatori ekonomik ”Kacdedja“ sh.p.k

Me shkresen nr. 2828/1 prot datë 17.02.2020 iu kthye pergjigje operatorit ekonomik ”

Kacdedja” sh.p.k duke mos marre ne konsiderate pretendimet e tij dhe duke e refuzuar ate.

Me shkresën nr.2829 prot datë 13.02.2020 protokolluar pranë Autoritetit Kontraktor Bashkia

Shkodër ka paraqitur formularin e ankesës për prokurimin në lidhje me vendimin e KVO ,

operatori ekonomik ”Kevin Konstruksion“ sh.p.k

Me shkresen nr. 2829/1 prot datë 19.02.2020 iu kthye pergjigje operatorit ekonomik ” Kevin

Konstruksion” sh.p.k duke mos marre ne konsiderate pretendimet e tij dhe duke e refuzuar ate.

Jane respektuar afatet e ankimit prane KPP, ku asnje nga operatoret ekonomike ankimues nuk ka

depozituar ankese.

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR
VOLTANA ADEMI


